Mende | scobedo

'DEPENDENCIA: | SMDIF
|SECCION: | DIRECCION
No. DE OFICIO 085 /2024

ASUNTO: REPORTE DE COMISION

Monte Escakecdo Zac, a 05 de novieribre del 2024
L.C. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL

PRES.ENTE:

Por este medio me dirijo a usted, primeramente para saludarie
consecutivamente para solicitar su apoyo a efecto de verme favoracido con el pago ce
viaticos, por el cumplimiento de micomision el dia 16 c'e octubre del presente ano, la cual
consistio en trasladar a la Sra. Teresa de Jesus Ulloa Reyes, a la Sra. Maria Guillermira
Velazquez Flores y Gabriel Veldzquez & cita er las instalacones del CREE, en la Ciudad ce
Zacatecas.

*Anexo factura del consumo ei cual refiere de $526.00 (quinientos veintiseis pesos
00/100 MN)
Sin otro particular quedo de usted en espera de su respuesta favorable
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RFC emisor: I’+H—E-!:.—I—H—I—DJ—AD9|4—|
Nombreemisor: [N1-ETTMINADO 1

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:

586127F1-C6F6-43E4-8516-829C16A2EEF1
00001000000709132182

RFC receptor: MME850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99300 2024-10-16 19:19:45
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Codigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: |N3—EL IMINADO 59 I
Regimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
0”‘;7:" """"“"‘I No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario ¥mporte Descuento Objeto impuesto
T S S N B Undaddesewco | 483 =X [T Scbecsempen |
Tipo Tasao
Impuesto Tipo Base Falet it Importe
SRONIG e e IVA I raslado 458.39 Tasa 16.00% 73.34
LB _ g— - ISH Retencion 458.39 Tasa 1.25% 5.73
Nimero de pedimentc I Niimero de cuenta pmu_fJ
44oneda: Peso Mexicano Subtotal $ 45839
“orma de pago: Efectivo Impuestos trasladados VA 16.00% $73.34
Kbidio:de . P 12 exhibicia Impuestos retenidos ISR $5.73
o de pago: ago en una sola exhibicién Total % 526.00
S VaTs

Sello digital del CFDI:

MRKOMoyBtIER+03c9KrgQz6qGi5kj1KIIKBnAIsnvX4yVVxZXgBQxSC/Ungct3AJRLOGA3aah0dpl9uSziwul CPVDWIAIPMIJsGremd+ NZGNBRjmMBbUyIFIvHKszy11QsjuThHDR7IXa/ap
60QzJQYy0tiKggNeu8NMNeC6ooAxF 3G7bKQLOGI 1 IKuUZ2G92tydSbrF nnBAtGBPBwkiYm 1 AIWJeBurzGADPKG+ syy6WpHSWKd389akkGihoertFezHeD11gDn0APxnEofNcNcVhHWR46G
CRjAroL ATMdDVNXQVdx YIBONPxR{zuSvDPnxw0fcMI2k T2cFNIVIiw==

Sello digital del SAT:

Nll073bbbejrUDerYCNF6m29yarlbOnpl VGJi39qixrRecE5RXFagSt8UmmcREwaF mbcF mRotasP YJ7ivMSESiF yvh + Kea3QKossWisJrrP4K2iVTIFJYbKPKk 1dC9imC5dPxrVuT705nQKX|7D
Bjb0aXI3PIDPOQAL Yiz YJWBIHUGBJACENZ3 1kuvinzNnj 1 xuNdodc THfPge TECIRIQzQMIGhjifrBOg YaAITHW2 TL 6ecit XDEIEs5PYC2B5yeid2d350L 2ixkpLy EUGURJt+jPpl + YBRIOXcKDpQgc
2EKulgtuN1v70JBhegkqTGDVDDISv3py VONGisPPAQ==

N2-ELIMINAD

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

D al?1|586127F1-CEFE-43E4—851&8290ISAZEEF1t2024—10-16T19:20t13|SAFBTDTDTNN3|MRKOM0yBiI6R+O3c9Krng6qG|5k;1KI#KBnAandenyZX

g6QXSC/UNACt3AIRLOGA32anOdpISuSZIWUL CPVDVWFIAIPMIJSGromul+n/ZGNBRimMBbUYIFivHKszy 1 1Qsju ThHDRTIXa/aps0QzJQYy0tKggNeuSNMN
eC600AXF3G7bKQLOGH 1 IKUUZ2GI2ty45brF nnBAtGBPBwKiYm 1 AIWJeBurzGADPKG +syyBWpHSWKd3892kkGihoerfFezHeD 1 1aDn0APXnEofNCNCVhHw
R46GCRjAral ATMADVNXQVdxYIBONPxRAZUSVDPIxwOfcMIZK T2cFNIVIw=~[00001000000705250068]|

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion: 2024-10-16 19:20:13
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| DEPENDENCIA: SMDIF
SECCION: DIRECCION
No. DE OFICIO 042/2024

ASUNTO: OFICIO DE COMISION

Monte Escobedo Zac., 16 de Qctubre del 2024

A QUIEN CORRESPONDA

‘-q
Por medio de la presente se comisiona ala C. Noga Yoana Saldivar Suarez y al C.
Jeremias Sanchez, para que trasladen a la Delegacion del IMSS, en la Ciudad de
Guadalupe Zacatecas, a la C. Teresa de Jesus Ulioa Reyes, y a la C. Maria Guillermina
Velazquez Flores y Gabriel Velazquez al CREE.
La salida se hizo del conocimiento que es a las 8:00 am.
SE DESPLAZA EN EL VEHICULO: MARCH ROJO PLACAS NO: ZGN-226-8
NUMERO ECONOMICO: 12
PROPIEDAD DEL SMDIF
Se solicitan vidticos para la comision.
-
Agradezco de antemano la atencién que sirva brindar a mis comisionados. ¥
QNIDUS 12 - S
‘j. ST ATENTAMENTE FUABAL LT 74
SN »// Ll
. SML . MISS
. MOmrL:L,\.

LLUVTSELA JANET MARTINEZ SANCHEZ ~ SUBDELEGACION Ciyppg

/""'

DIRECTORA DEL SMDIF ZACATECAS

C.ALVARD OBREGON #9 COL.LALOMA MONTE ESCOBEDU,ZAC. C.P.9%400
SMDIFMONTE@GMAIL.COM 457 94 80384




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



